[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 1028

	22.10.2014

Об утверждении Положения
о сетевой форме реализации

образовательных программ
В соответствии со статьей  15 Федерального закона от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава МО «Верещагинский  муниципальный район», в целях создания условий для реализации образовательных программ в сетевой форме,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации образовательных программ в Верещагинском муниципальном районе.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Верещагинский муниципальный район».
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Нохрина Д.А.
Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев